
Plán ŠD Leden 2024 

Vítáme Vás v novém roce 2024 ! Doufáme , že jste všichni 

prožili pohodové a šťastné Vánoce . 

Do nového roku 2024 všem přejeme hodně štěstí, zdraví a 

nekonečné pohody. 

 

A co nás první kalendářní měsíc tohoto roku čeká? 

 

Během celého ledna bude probíhat akce s názvem 

 

                                                      KRMÍME ZVÍŘÁTKA V PŘÍRODĚ. 

Cílem této akce je pomoci drobným zvířátkům nalézt potravu během zimních 

měsíců. V každém oddělení ŠD můžeme s dětmi  vyrábět krmítka či jiné dobroty 

pro zvířátka, které pak rozmístíme v přírodě. Za akci zodpovídá p. vychovatelka 

Voračková. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BURZA HRAČEK 

Děti doma jistě najdou nějaké drobné hračky, které by ještě někomu jinému 

mohly udělat radost, proto 9.1. ( úterý ) od 14,00 hod proběhne již tradiční Burza 

hraček. Děti si zde mohou zahrát na opravdové prodavače, ale i na spokojené 

zákazníky. Za akci zodpovídá p. vychovatelka Křížková. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEZINÁRODNÍ DEN POKRÝVKY HLAVY 

Tento den připadá na 15.1. , proto během ledna si děti mohou přinést či vytvořit 

zimní pokrývku hlavy. V každém oddělení ŠD proběhne výběr tří 

nejoriginálnějších pokrývek hlavy ( do úterý 16.1.) a ve středu 17.1. od 13,45 hod 

se do haly školy přijdou ukázat ty nej , kde proběhne malá módní přehlídka. Tři 

nejpovedenější modely budou oceněny. Fantazii se meze nekladou. 

Za akci zodpovídá p. vychovatelka Prokošová. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


